## DÉCÈS DE MADAME ALINE SAVOIE



C'est avec tristesse que nous avons appris le décès de madame Aline Savoie, survenu le 10 août 2022.

Madame Aline Savoie a été impliquée durant plusieurs années au sein de l'AREQ. Elle a été présidente régionale pendant deux mandats, soit de 2008 à 2011 et de 2011 à 2014. Comme présidente régionale, Aline faisait partie du conseil d'administration de l'AREQ nationale. Elle était engagée très activement dans le dossier de la condition des Femmes autant dans son secteur que dans la région Laval-Laurentides-Lanaudière.

Un autre dossier dans lequel Aline Savoie s'est impliquée est celui du *Centre Rayon des Femmes Thérèse-De Blainville*. Avec mesdames

Pierrette Gratton et Françoise Lavoie, elles ont contribué à consolider les bases de ce Centre d'accueil, d'accompagnement et d'écoute, dédié aux femmes de la MRC Thérèse-De Blainville et de six autres municipalités environnantes.

Aline Savoie était une femme de cœur, ayant le bien-être des femmes toujours présent à l'esprit. Les membres de l'AREQ de la région Laval-Laurentides-Lanaudière ne l'oublieront pas et en particulier toutes les femmes qui ont œuvré auprès d'elle dans notre région. C'est un au revoir que toutes les femmes de la région lui adressent. Qu'elle repose en paix !

Pierrette Boudreau, présidente régionale LLL.